

درسدن، ادغام فرهنگی و مشاوره برای اتباع بیگانه

حقوق و وظایف

همه برنامه‌ها و پروژه‌های شهر، به ویژه برنامه‌هایی که با شهروندان غیرآلمانی تبار* در پیوند است به شهرداری درسدن، بخش رسیدگی به امور و مشاوره برای بیگانگان ارائه می‌شود. این مرکز رایزنی، عملاً نقش یک سازمان مشاوره را برای استاندار درسدن و شهرداری این شهر را بازی می‌کند. سازمان ادغام فرهنگی و مشاوره برای اتباع بیگانه، می‌تواند یک نماینده زن و یا مرد را برگزیند، که در شهرداری درسدن دارای حقوق قانونی برای مشارکت در گفت و شنودها و ابراز نظر خواهد بود.

مسئولیت‌ها

ما از منافع شهروندان غیر آلمانی تبار پشتیبانی می‌کنیم. ما برآن هستیم که برای بهبود شرایط زندگی شهروندان غیر آلمانی، گام‌های موثری برداریم. ما از همزیستی مسالمت آمیز و آشتی جویانه‌ی همه‌ی شهروندان با هرگونه پیشینه‌ی ملیتی در شهر درسدن به گرمی استقبال می‌کنیم.

ما از توانایی‌های شهروندان این شهر، بدون توجه و در نظر گرفتن ملیت، فرهنگ، دین و یا پیشینه قومی و نژادی آنان پشتیبانی به عمل می‌آوریم.

ما از حقوق و توانایی حقوقی برای دادن و گسترش این حقوق برای همه شهروندان غیر آلمانی تبار پشتیبانی می‌کنیم. ما از همکاری و همبستگی همه انجمن‌ها، سازمان‌های ابتکاری و همچنین ارکان‌های دولتی که با امور شهروندان غیر آلمانی سر و کار دارند به گرمی پشتیبانی می‌کنیم.

ما از آمیزش فرهنگی و همکاری شهروندان غیر آلمانی تباری که برای مدت طولانی در اینجا زندگی می‌کنند با شهروندانی که به تازگی به این شهر آمده‌اند پشتیبانی به عمل می‌آوریم.

ما در مقام مشاور، به تمام شهروندانی که پرسش و یا مشکلی دارند، به ویژه شهروندانی که پیشینه مهاجرتی دارند، یاری می‌رسانیم.

مرکز ثقل فعالیت‌های ما

ما برای برطرف سازی هرگونه تبعیض و عدم تساوی حقوق شهروندان غیر آلمانی تبار در درسدن فعالیت می‌کنیم ما در زمینه‌ی اسکان پناهجویان و همچنین، آمیزش و ادغام فرهنگی خارجیان، آموزش زبان آلمانی، ورود به بازار کار، شرکت در همایش‌های شهری، نام نویسی در مهد کودک، مدارس و نیز دانشگاه‌ها فعالیت می‌کنیم.

ما از برقراری و کارکرد دموکراسی و آزادی در شهر درسدن پشتیبانی می‌کنیم.

ما همچنین از برقراری کلاس‌های آموزش زبان مادری برای کودکان مهاجر پشتیبانی می‌کنیم.

ما برای بهبود خدمات پزشکی و تندرستی مهاجران و شهروندان غیر آلمانی تلاش می‌کنیم.

شما در این مهم همراه ما خواهید بود!

همکاری سیاسی فعالانه در شهر درسدن

سازمان آموزش فرهنگی و مشاوره برای شهروندان غیر آلمانی در شهر درسدن، تنها سازمان سیاسی منطقه ساکسونی است که به غیر آلمانی‌ها، زن و مرد و (همچنین پناهندگانی که دارای اقامت و یا اقامت موقت هستند) حق رای می‌دهد و این شهروندان می‌توانند به عنوان نامزد انتخاباتی برگزیده شوند. برای انجام این کار یازده عضو انتخاباتی زن و مرد (با پیشینه‌ی مهاجرتی) می‌توانند به شکل قانونی در یک انتخابات سیاسی برای یک دوره انتخاباتی پنج ساله برگزیده شوند. در این میان ۹ نامزد زن و مرد، به عنوان نمایندگان انتخاباتی از شورای شهر برگزیده می‌شوند.

سازمان مشاوره به شکل مستقل عمل می‌کند، از کسی پیروی نمی‌نماید و به شکل افتخاری بدون دریافت هیچ گونه هزینه‌ای فعالیت می‌کند.

نشست‌ها و جلسات ما به طور کلی برای عموم باز است. لطفاً از ما پشتیبانی کنید، با روش، کارکرد و فعالیت ما آشنا شوید و در ماه سپتامبر سال ۲۰۱۹ برای نامزد انتخاباتی خود در انتخابات شرکت نمایید. شما حق آن را دارید جدای از هرگونه پایگاه اجتماعی، پیش زمینه ملیتی، دین و مذهب، رنگ پوست و غیره در این انتخابات شرکت نمایید و رای دهید.

* بر پایه‌ی سرشماری سال ۲۰۱۱ تمامی افرادی که دارای پیش زمینه‌ی مهاجرتی هستند، اعم از مهاجران و بیگانگان غیر مهاجر از زن و مرد و نیز همه‌ی شهروندانی که پس از سال ۱۹۵۵ در کشور فدرال آلمان سکونت گزیده‌اند و همچنین آلمانی‌هایی که دست کم از سال ۱۹۵۵ والدینشان در یکی از نواحی فدرال زندگی می‌کرده‌اند، بدین گونه تعریف می‌شوند. (منبع: مرکز آمار آلمان، سال ۲۰۱۱، نتایج انتخابات سال ۲۰۱۳، و بسپادن، صفحه‌ی ۲۶)